
Skupstina Cmc Gore 

OECENIJA 
DBNOVE 

NEZAVISNDSTI 
HILJt,OU GODINA 

ORZAVNOSTI 
2016 

~,JI. 
TT,tV. 

Da je vjecna Crna Gora 

Broj: 00-56/16- 76/15 Podgorica, 13. oktobar 2016. godine 

OBA V JESTENJE O ZALBI 

Predmet: Obavjestenje o zalbi podnijetoj protiv Tenderske dokumentacije broj 00-56/16- 76/2 od 
20. septembra 2016. godine 

Ovim putem vas obavjestavamo da je, saglasno clanu 122 Zakona o javnim nabavkama 
(,,Sluzbeni list CG", br. 42/11 , 57/14 i 28/15), dana 13. oktobra 2016. godine, prije isteka roka 
za podnosenje ponuda, u 11 :41 min ulozena zalba protiv Tenderske dokumentacije broj 00- 
56/16- 76/2 od 20. septembra 2016. godine, u postupkujavne nabavke za izbor putnicke agenciie 
za pruzanie usluga snabdiievanja aviokartama u avio saobracaju. 

U skladu sa clanom 124 stav 1 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 
42/11, 57/14 i 28/15), podnijeta zalba prekida sve dalje aktivnosti Narucioca, u postupkujavne 
nabavke za izbor putnicke agenciie za prufanje usluga snabdiievania aviokartama u avio 
saobracaju., do donosenja odluke po zalbi. 

Sluzbenik zajavne nabavke 

fe!/t0
//v?/ 


	Page 1
	Titles
	~,JI. 
	Da je vjecna Crna Gora 
	fe!/t0//v?/ 

	Images
	Image 1



